Rua Judith Maria Tovar Varejão, nº 255, Ed. Enseada Plaza, CEP: 29050–360, Enseada do Suá, Vitória - ES
www.saude.es.gov.br

Processo n° 2021-G77VQ
Contrato n° 001/2024

1ª TERMO DE APOSTILAMENTO que entre si fazem
o Estado do Espírito Santo, através da
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA e o
INSTITUTO VIDA E SAÚDE- INVISA, qualificada
como Organização Social objetivando o
gerenciamento de moradias na modalidade Serviços
Residências Terapêuticos (SRT).

Pelo presente instrumento, de um lado o Estado do Espírito Santo, por intermédio da
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, com sede nesta cidade a Rua Judith Maria Tovar
Varejão, nº 225, Edifício Enseada Plaza, Enseada do Suá, CEP 29.050-360 – Vitória – ES,
neste ato representado pelo sua Subsecretária de Estado de Contratualização em Saúde –
SSEC (respondendo através do Decreto Nº 1646-S, DE 16.08.2024), Sra. CÉLIA LÚCIA
VIEIRA, brasileira, portadora do RG n.º 938*** SSP/ES, CPF n.º 077***, doravante
denominada CONTRATANTE e, de outro lado, o INSTITUTO VIDA E SAÚDE- INVISA com

CNPJ/MF nº. 05.997.585/0012-32, ajustam o presente Termo de Apostilamento.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1 – O objeto do presente instrumento é proceder a mudança do CNPJ que se encontra no

referido contrato, por constar o CNPJ da Matriz para o novo CNPJ nº 05.997.585/0012-32,

com endereço Rua Taciano Abaurre, nº 225/ sala 508, 509, 510 e 511 – Enseada do Suá,

Vitória/ES, CEP 29.050-470.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

2.1 – Permanecem inalterados as demais cláusulas e condições do contrato primitivo.

Vitória/ES, data e assinaturas certificadas digitalmente.

CÉLIA LÚCIA VIEIRA
Subsecretária de Estado de Contratualização em Saúde – SSEC (respondendo através do

Decreto Nº 1646-S, DE 16.08.2024)

20
24

-0
JS

H
X

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

21
/0

8/
20

24
 1

4:
50

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CÉLIA LÚCIA VIEIRA
SUBSECRETARIO ESTADO

SSEC - SESA - GOVES
assinado em 21/08/2024 14:50:40 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/08/2024 14:50:40 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FABIANA GALON DIAS (ENFERMEIRO - DT - NECOS - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-0JSHXR

20
24

-0
JS

H
X

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

21
/0

8/
20

24
 1

4:
50

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2